

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ออ.ถ. ๑-๐๐๐๓ บ้านไร่ ตำบลไผ่คำ ถึง บ้านหนองหิน ตำบลหนองมะแซว อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1	1.1.1.1 หินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	500.000	1,057.61	528,805.00	1.3376	1,414.65	707,329.56
2	1.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	11,478.000	98.80	1,134,026.40	1.3376	132.15	1,516,873.71
	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
3	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)	ตร.ม.	11,478.000	34.37	394,498.86	1.3376	45.97	527,681.67
4	2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,064.700	17.69	54,214.54	1.3376	23.66	72,517.36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ออ.ถ. ๑-๐๐๐๓ บ้านไร่ ตำบลไค้คำ ถึง บ้านหนองหิน ตำบลหนองมะแซว อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	11,478.000	350.79	4,026,367.62	1.3376	469.21	5,385,669.32
6	2.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	3,064.700	347.50	1,064,983.25	1.3376	464.81	1,424,521.59
7	3. งานผิวไหล่ทาง 3.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	39.500	17.69	698.75	1.3376	23.66	934.64
8	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	39.500	347.50	13,726.25	1.3376	464.81	18,360.23
	4. งานทางเชื่อม							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ออ.ถ. ๑-๐๐๐๓ บ้านไร่ ตำบลไผ่คำ ถึง บ้านหนองหิน ตำบลหนองมะแซว อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	40.000	17.69	707.60	1.3376	23.66	946.48
10	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 4 ซม. (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	40.000	347.50	13,900.00	1.3376	464.81	18,592.64
11	5. งานตีเส้นจราจร							
	5.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	543.000	290.00	157,470.00	1.3376	387.90	210,631.87
12	5.2 Rumble Strips	ตร.ม.	31.200	460.00	14,352.00	1.3376	615.29	19,197.23
13	6. งานจราจรสงเคราะห์							
	6.1 งานติดตั้ง							
	6.1.1 ป้ายจราจรแบบ ต1	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3376	3,986.04	3,986.04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ออ.ถ. ๑-๐๐๐๓ บ้านไร่ ตำบลไผ่คำ ถึง บ้านหนองหิน ตำบลหนองมะแซว อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	6.1.2 ป้ายจราจรแบบ ต2	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3376	3,986.04	3,986.04
15	6.1.3 ป้ายจราจรแบบ ต7	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3376	3,986.04	7,972.09
16	6.1.4 ป้ายจราจรแบบ ต11	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3376	3,986.04	3,986.04
17	6.1.5 ป้ายจราจรแบบ ต75	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3376	3,986.04	3,986.04
18	6.1.6 ป้ายจราจรแบบ ต77	ชุด	1.000	4,900.00	4,900.00	1.3376	6,554.24	6,554.24
19	6.1.7 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	หลัก	16.000	590.00	9,440.00	1.3376	789.18	12,626.94
20	6.1.8 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	2.000	500.00	1,000.00	1.3376	668.80	1,337.60
21	6.1.9 ป้ายจราจรระหว่างก่อสร้าง (แบบเลขที่ ทล-3-302)	ชุด	2.000	1,500.00	3,000.00	1.3376	2,006.40	4,012.80
รวมราคากลาง								9,951,704.13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ถ. ๑-๐๐๐๓ บ้านไร่ ตำบลไค้คำ ถึง บ้านหนองหิน ตำบลหนองมะแซว อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. ๑-๐๐๐๓ บ้านไร่ ตำบลไค้คำ ถึง บ้านหนองหิน ตำบลหนองมะแซว อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ปัญญา จันทรัมย์

(ปัญญา จันทรัมย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วัชร ทอพรหม

(วัชร ทอพรหม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เนติพงษ์ พรบุตร

(เนติพงษ์ พรบุตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปัญญา จันทรัมย์

04 สิงหาคม 2569